
 
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
Zápis č.  6/2022 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 8. 9. 2022 
 
Přítomni :       př. Kamberský, Klejna,  Gojdášová, Jezdinská,  Ficner, Dobšíčková, 
                      Ing. Nálevková        
Omluveni :     př. Kábrtová, Mervartová    
 
Výborovou schůzi řídil předseda ZO ČZS př. Kamberský 
 
Výborem ZO byly projednány tyto záležitosti  : 
 
- výbor ZO bere na vědomí stížnost členů osady C na nevhodné (vulgární) jednání 

člena osady C 
- výbor ZO bere na vědomí žádost osady A1a A2 na pokácení vysokých stromů. 

Vlastníkům lesa bude podána žádost na pokácení těchto stromů. Při této 
příležitosti bude podána žádost na MěÚ Trutnov, odbor životního prostředí na 
pokácení vysokých bříz na rozhraní osad A2  a  B 

- výbor ZO bere na vědomí oznámení MěÚ Trutnov o zahájení územního řízení – 
umístění stavby: veřejná telekomunikační síť INS-infrastruktura elektronických 
komunikací 

- výbor ZO bere na vědomí informaci o sběru šrotu 
- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové, že dne 18. 9. 2022 se koná 

hruškovo jablečná slavnost v Horním Maršově, Horská 175 – DOTEK – dům 
oslavy tradic, ekologie a kultury 

- výbor ZO pojednal otázku moštování, které by se mělo uskutečnit v polovině 
měsíce října. Je třeba zjistit, zda úroda jablek je dostatečná a zda zahrádkáři mají 
o moštování zájem. Termín moštování bude vypsán na základě výše uvedených 
zjištění. Případný zájem o moštování je možno nahlásit předsedům jednotlivých 
osad 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o výstavě Zahrada východních 
Čech, která se uskuteční ve dnech 6. – 9. 10. 2022 v Častolovicích. V případě, že 
někdo ze zahrádkářů má nějaké zvláštní výpěstky, je možno je na tuto výstavu 
přihlásit. 

- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena –  Michal Nymsa – p.č. 50/A1, Jiří 
Preclík – p.č. 194/A2 a Marcela Šimůnková – p.č. 280/C 

 
 

Příští schůze výboru ZO bude konat dne 6. 10. 2022 od 17.15 hodin 
v hospodářské budově                                                                                    
 
                                                                                     Kamberský Jan v.r. 
                                                                                     předseda ZO ČZS 

 
Zapsala : Miroslava Jezdinská 
 
http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz                                                         
                                  


